
ID: 4117 TOKE PER SHITJE NE VISHNJE  

Shitet toke ne Vishnje me siperfaqe 6100 m2. E
pershtatshme per ndertim dhe afer rruges. Fshati Vishnje
ndodhet në afërsi të Tiranës. Është një zonë e njohur për
qetësinë dhe gjelbërimin e saj, duke ofruar mundësi për
investime në prona rezidenciale dhe komerciale. Në Vishnje
janë në dispozicion vila unike për qira, si dhe ambiente
biznesi si bar-restorante. Gjithashtu, ofrohen truall për shitje,
i përshtatshëm për ndërtimin e vilave, magazinave ose
restoranteve. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 213,500 EUR 35/m2


